
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 19.01.2015 № 26-п 
г. Ярославль 

О признании утратившим силу 
постановления Правительства 
области от 20.05.2014 № 460-п 

В соответствии с Федеральным законом от 2 ноября 2013 года 
№ 307-ФЗ «О внесении изменений в статью 12 части первой и главу 30 части 
второй Налогового кодекса Российской Федерации» и в связи с принятием 
приказа Федеральной налоговой службы от 28.11.2014 № ММВ-7-11/604@ 
«Об определении состава сведений, подлежащих включению в перечень 
объектов недвижимого имущества, указанных в подпунктах 1 и 2 пункта 1 
статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации, в отношении 
которых налоговая база определяется как их кадастровая стоимость, и об 
утверждении формата их представления в электронной форме» 
ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление Правительства 
области от 20.05.2014 № 460-п «Об утверждении состава сведений, 
подлежащих включению в перечень отдельных объектов недвижимого 
имущества, признаваемого объектом налогообложения». 

2. Постановление вступает в силу с момента подписания. 

Губернатор области С.Н. Ястребов 


